
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3856
Fecha Emisión: 2025-03-21

Fecha Validación DIAN: 2025-03-21
Hora Validación DIAN: 08:44:53

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 3856 - Fecha y Hora de Generación: 2025-03-21 - 08:44:53
CUFE: 08477646474899e0f9dce18c05917931c1ac313c3530efe073fd182e4ad3a3d29842d71fbbcbb7d293ed35ff3ed6700b

CC o NIT: 222222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección:
Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884
Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-03-21

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 7702189055545 DETODITO BBQ 50 GR FRITOLAY 1.00 Unidad 2,436.97 463.03 0.00 0.00 2,900.00

2 7703153035044 ESOMEPRAZOL 20MG X UNIDAD 1.00 Unidad 600.00 0.00 0.00 0.00 600.00

3 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON 1.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

4 7706263003712 PEPSAMAR X 150 ML 1.00 Unidad 13,900.00 0.00 0.00 0.00 13,900.00

5 370 DULCES X UNIDAD 1.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 200.00

6 7702402054171 CHOCOLISTO PALETA 1.00 Unidad 2,016.81 383.19 0.00 0.00 2,400.00

7 7707336090974 GASA ESTERIL 7.5 X 7.5 CM X UND ZIBOJECT 1.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 700.00

8 7706309001030 OFTALMOTRIMAX GOTAS 5ML 1.00 Unidad 8,500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

9 7702090038651 AGUA CRISTAL X 300 ML 1.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 700.00

10 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

11 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON 1.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

12 7501165010444 NOVALGINA 500 MG X 1 TABS (METAMIZOL SODICO) SANOFI 2.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

13 7702402053266 BONICE ALOHA FRESA 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

14 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

15 7702057841171 BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS 2.00 Unidad 3,600.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00

16 7703546030601 CONGESTEX X 1 CAPSULA NOVAMED 2.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

17 7707232095752 MIELTERTOS SOBRE TABLETAS MASTICABLES 1.00 Unidad 2,200.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00

18 7702402053266 BONICE ALOHA FRESA 2.00 Unidad 840.34 159.67 0.00 0.00 2,000.00

19 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 2.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00

20 7702402054416 CHOCO CONO 1.00 Unidad 2,689.08 510.92 0.00 0.00 3,200.00

21 7702123007425 ALKA SELTZER XTREME X 1 SOBRE BAYER 2.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

22 316843 DULCES X UNIDAD 100 4.00 Unidad 84.03 15.97 0.00 0.00 400.00

23 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

24 7702189056092 MANI MOTO ORIGINAL 1.00 Unidad 1,512.61 287.39 0.00 0.00 1,800.00

25 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

26 7702123006787 ALKA SELTZER TABLETAS BAYER 1.00 Unidad 900.00 0.00 0.00 0.00 900.00

27 7702090038651 AGUA CRISTAL X 300 ML 1.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 700.00

28 7702090041859 AGUA CRISTAL LITRO 1.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

29 7702006402231 JABON REXONA AVENA UNILEVER 1.00 Unidad 3,025.21 574.79 0.00 0.00 3,600.00

30 7702402054263 PLATILLO AREQUIPE 1.00 Unidad 2,689.08 510.92 0.00 0.00 3,200.00

31 7702402054416 CHOCO CONO 1.00 Unidad 2,689.08 510.92 0.00 0.00 3,200.00

32 7702402053266 BONICE ALOHA FRESA 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3856
Fecha Emisión: 2025-03-21

Fecha Validación DIAN: 2025-03-21
Hora Validación DIAN: 08:44:53

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 3856 - Fecha y Hora de Generación: 2025-03-21 - 08:44:53
CUFE: 08477646474899e0f9dce18c05917931c1ac313c3530efe073fd182e4ad3a3d29842d71fbbcbb7d293ed35ff3ed6700b

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 7702402054171 CHOCOLISTO PALETA 1.00 Unidad 2,016.81 383.19 0.00 0.00 2,400.00

34 7702189058584 CHOCLITOS MINI 1.00 Unidad 1,092.44 207.56 0.00 0.00 1,300.00

35 7702189058591 CHEETOS BOLIQUESO MINI 1.00 Unidad 1,092.44 207.56 0.00 0.00 1,300.00

36 1049449 FESTIVAL MINICHIPS 1.00 Unidad 1,344.54 255.46 0.00 0.00 1,600.00

37 7702057781194 ACETAMINOFEN TABLETAS MK 500MG X UNIDAD 10.00 Unidad 500.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

38 7707019328684 KETOTIFENO ASMIKET 100ML SUSPENSION 1.00 Unidad 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

39 7707860023776 ORAL PLUS CREMA DENTAL EN GEL CARBON SUPER WHITE 70G 1.00 Unidad 11,800.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00

40 7707860024254 CEPILLO ORAL PLUS ULTRA INDIVIDUAL TEXT SUAVE 1.00 Unidad 4,033.61 766.39 0.00 0.00 4,800.00

41 7702006400480 SHAMPOO DOVE SOBRE 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00

42 7702006204323 ACONDICIONADOR SOBRE DOVE X 12 ML 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00

43 7702402055789 LLUVIA DE COLORES KIDS 1.00 Unidad 1,932.77 367.23 0.00 0.00 2,300.00

44 7702006203791 GEL EGO EXTREME MAX SOBRES 1.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00

45 370 DULCES X UNIDAD 3.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 600.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 114,400.00 0.00% 0.00

IVA 34,957.98 19.00% 6,642.02

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 45

Base: 149,357.98

Impuestos: 6,642.02

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 156,000.00

Total Factura: 156,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


